АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО
              РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ № 1261

О внесении изменений  в Порядок  предоставления субсидий гражданам, ведущим

личное подсобное хозяйство, сельскохозяйственным потребительским кооперативам и

крестьянским (фермерским) хозяйствам, осуществляющим свою деятельность на территории

Самарской области, в целях возмещения части затрат на уплату процентов по кредитам (займам),

полученным  на срок до восьми лет, утвержденный постановлением Администрации

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 20.04.2010 года № 507

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации муниципального

района Большеглушицкий Самарской области в соответствие с действующим законодательством

администрация муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в Порядок  предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное

хозяйство, сельскохозяйственным потребительским кооперативам и крестьянским (фермерским)

хозяйствам, осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, в целях

возмещения части затрат на уплату процентов по кредитам (займам), полученным  на срок до

восьми лет, утвержденный постановлением администрации муниципального района

Большеглушицкий Самарской области от 20.04.2010 года № 507 следующие изменения :

1).   Пункт 13 дополнить новыми  абзацами следующего содержания:

«Производитель с 1 июля 2012года вправе представить документы, предусмотренные

абзацами восьмым, девятым, десятым настоящего пункта, по собственной инициативе.

В случае если производитель не представил указанные документы по собственной

инициативе, Муниципальное Учреждение Управление сельского хозяйства администрации

муниципального района Большеглушицкий Самарской области посредством межведомственного

запроса, в том числе в электронной форме с использованием единой системы межведомственного

электронного взаимодействия и подключаемых к ней региональных систем межведомственного

электронного взаимодействия, запрашивает и получает от Федеральной налоговой службы

сведения о наличии (отсутствии) у заемщика задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и

штрафов за нарушение законодательства Российской Федерации о налогах и сборах (кроме

граждан, ведущих личное подсобное хозяйство), сведения из Единого государственного реестра

юридических лиц  (если производитель является юридическим лицом), сведения из Единого

государственного реестра индивидуальных предпринимателей (если производитель является

индивидуальным предпринимателем).».

2. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Степные известия».

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы муниципального района

Большеглушицкий Самарской области                                      А.К. Гвоздев

Исп: Шиянова О.В.8(846 73)2-18-81

Администрация муниципального района Большеглушицкий Самарской области

1. 1.Название проекта нормативно-правового акта:

«О внесении изменений  в Порядок

 предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное

хозяйство,сельскохозяйственным потребительским кооперативам и

крестьянским(фермерским)зозяйствам,осуществляющим свою деятельность на территории

Самарской области в целях возмещения части затрат на уплату процентов по кредитам

(займам),полученным на срок до восьми лет, утвержденный постановлением администрации

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 20.04.2010 года № 507»

1. 2.Исполнитель:

Главный специалист Муниципального Учреждения Управления сельского хозяйства

администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской

области                              ШияноваО.В.___________________

3. Согласовано: подпись:    дата:   замечания:

Заместитель главы-руководитель Муниципального Учреждения Управления сельского

хозяйства администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской

области  Бобошко Н.И.

Заместитель главы муниципального района Большеглушицкий Самарской области -

руководитель аппарата администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской

области_______

Славинская Е.И._________________________________________________

Начальник юридического отдела администрации муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

Шалимова Ю.В.___________________________________________ ___

Примечание:

Замечания к проекту пишутся справа от подписи или при большом объеме - на оборотной

стороне листа.